КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО МОКРОЕ»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 22  ноября 2021года						                           № 54

О проекте решения «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Село Мокрое» на 2022год и плановый период
2023 и 2024 годов».

               В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 16 Устава муниципального образования сельского поселения «Село Мокрое», Сельская Дума сельского поселения «Село Мокрое» РЕШИЛА:
             1.Принять проект решения Сельской Думы «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Село Мокрое» на 2022 год» и плановый период 2023 и 2024 годов за основу.
            2.Направить проект решения Сельской Думы сельского поселения «Село Мокрое» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Село Мокрое» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в комиссию Сельской Думы для обсуждения.
            3.Провести публичные слушания по проекту решения Сельской Думы сельского поселения «Село Мокрое» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Село Мокрое» на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годов».
             4.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Село Мокрое» на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годов» на 22 декабря 15 часов 00 минут  декабря 2021 года в с.Закрутое здания администрации сельского поселения.
             5. С проектом решения Сельской Думы сельского поселения «Поселок Бетлица» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Село Мокрое» на 2021год и плановый период 2022 и 2023 годов» можно ознакомиться в Администрации сельского поселения «Село Мокрое» по адресу: Калужская область, Куйбышевский район, с.Мокрое, ул.Центральная,д.38 или на официальном сайте сельского поселения

            Глава
сельского поселения
«Село Мокрое»                                                                  И.Н.Лыжененкова